

Dodatek č. 3

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3821/2017

**"Oprava a rekonstrukce fasády včetně zateplení dvorní části objektu VOŠMO a
Obchodní akademie Jablonec nad Nisou"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem
hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka a.s

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

Liebscher&Pohl, spol.s.r.o.

se sídlem Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou

IČO: 63906236

DIČ: CZ63906236

osoba oprávněná podepsat dodatek: Josef Liebscher, jednatel

bankovní spojení: Raiffeisen Bank

číslo účtu: 8407300001/5500

evidence: zapsán u Krajského soudu v Ústí nad Labem - oddíl C, vložka 34990

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.01.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou
objednatelům pod č. OLP/3821/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést

veřejnou zakázku s názvem "Oprava a rekonstrukce fasády včetně zateplení dvorní části objektu VOŠMO a Obchodní akademie Jablonec nad Nisou" a ke které dne 10.08.2018 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 a dne 24.9.2018 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 2 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4. a 5. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazků ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 11.972,70 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a Dodatku č.1 bez DPH	4.944.933,13 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH	43.424,61 Kč
Cena méněprací bez DPH	53.319,40 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	4.935.038,34 Kč
DPH	1.036.358,05 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	5.971.396,39 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou a dodatkem č. 1 k této smlouvě.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 3 včetně soupisu oceněných více a méně prací ke změnovému listu č. 3.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1886/18/RK ze dne 9.10.2018

V Liberci dne 10.10.2018

V Liberci dne 9.10.2018

.....
Marek Pieter
náměstek hejtmána

.....
Josef Liebscher
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 3		
Název akce:	"Oprava a rekonstrukce fasády včetně zateplení dvorní části objektu VOŠMO a Obchodní akademie Jablonec nad Nisou"		
Investor:	<i>Liberecký kraj</i>		
Zhotovitel:	Liebscher&Pohl, spol.s.r.o.		
Změnový list vystavil:	Josef Liebscher	Datum:	25.9.2018

Předmět změny:

1.1. Zazdění otvorů za žaluzie

Změna dle §222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb.

Popis a zdůvodnění změny

Při zpracovávání projektové dokumentace nebyla dostatečně podrobně prověřena funkčnost některých otvorů v suterénu objektu, směrem k severní a západní fasádě. Všechny tyto prostupy byly z vnější strany objektu překryty v soklové části žaluziemi. Dodatečným podrobným prověřením bylo zjištěno, že některé otvory byly z vnitřní strany zazděny nebo nejrůznějšími způsoby zaslepeny. Na základě požadavku provozovatele a souhlasu projektanta budou určené otvory zazděny a přizpůsobeny vnější omítkou soklové části objektu a nebudou překrývány žaluziemi.

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její celková hodnota na stavební práce nepřesáhne 15 % původní hodnoty zakázky ze smlouvy na veřejnou zakázku.

cena méněprací 53.319,40 Kč bez DPH,

cena víceprací 14.002,11 Kč bez DPH

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloženém rozpočtu: VCP 10. **Zazdění otvorů za žaluzie**

1.2. Přeložení kanalizačních vpustí (gajgrů)

Změna dle §222 odst.5 zákona 134/2016 Sb.

Popis a zdůvodnění změny

Kanalizační vpusti (gajgry) ve dvorní části objektu, byly umístěny od dešťových svodů těsně u objektu. Z důvodu provedení zateplovacího systému a přeložení některých dešťových svodů musí být tyto kanalizační vpusti přeloženy dále od objektu. Toto přeložení vpustí projektová dokumentace nezahrnovala.

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro další postup prací a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a zvýšení nákladů.

Cena méněprací je 0,- Kč bez DPH
Cena víceprací je 29.422,50 Kč bez DPH

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v příloženém rozpočtu: VCP 11. **Přeložení kanalizačních vpustí**

Přílohy:		Rozpočet
Cena méněprací bez DPH: 53.319,40 Kč	Cena víceprací bez DPH: 43.424,61 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Platí dle Dodatku č. 1 ke smlouvě č. OLP/3821/2017
Výsledná cena změny bez DPH: -9.894,79 Kč	Vyčíslení DPH změny: -2.077,91 Kč	Výsledná cena změny včetně DPH: -11.972,70 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tyto změny rozsahu díla:		
Podpis technického dozoru stavby:	Podpis supervizora stavby:	Podpis projektanta stavby:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:		Datum:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Objekt: 001 - Oprava a rekonstrukce fasády

Část: VCP-MP10. - ZAZDĚNÍ OTVORŮ ZA ŽALÚZIE

JKSO:

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel:

VošmOA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Filip Horatschke

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-39 317,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-39 317,29
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-39 317,29	-8 256,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-47 573,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Objekt: 001 - Oprava a rekonstrukce fasády

Část: VCP-MP10. - ZAZDĚNÍ OTVORŮ ZA ŽALŮZIE

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel: VošmOA

Projektant: Ing. arch. Filip Horatschke

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -39 317,29

HSV - Práce a dodávky HSV 14 002,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 866,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 135,75

PSV - Práce a dodávky PSV -53 319,40

751 - Vzduchotechnika -50 950,40

767 - Konstrukce zámečnické -2 369,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -39 317,29

ROZPOČET

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Objekt: 001 - Oprava a rekonstrukce fasády

Část: VCP-MP10. - ZAZDĚNÍ OTVORŮ ZA ŽALÚZIE

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel: VošmoA

Projektant: Ing. arch. Filip Horatschke

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-39 317,29

HSV - Práce a dodávky HSV

14 002,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 866,36

1	K	310278842	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	2,951	4 360,00	12 866,36
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 135,75

2	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	2,950	35,00	103,25
3	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	2,950	125,00	368,75
4	K	622331111	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	2,950	165,00	486,75
5	K	622331191	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	2,950	60,00	177,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-53 319,40

751 - Vzduchotechnika

-50 950,40

6	K	751398053	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2	kus	-5,000	422,00	-2 110,00
7	M	4298242-R	nerezová VZT žaluzie 960 x 460 mm, ozn. 1a	kus	-2,000	11 500,00	-23 000,00
8	M	4298241-R	nerezová VZT žaluzie 850 x 500 mm, ozn. 1b	kus	-3,000	8 500,00	-25 500,00
9	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,115	2 960,00	-340,40

767 - Konstrukce zámečnické

-2 369,00

10	K	767646401	Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm	kus	-1,000	147,00	-147,00
11	M	5534351-R	dvířka na hlavní uzávěr plynu HUP nerez 350x600 mm, ozn. 4	kus	-1,000	550,00	-550,00
12	K	767646421	Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem dvoukřídlových, výšky do 1000 mm	kus	-1,000	252,00	-252,00
13	M	5534352-R	dvoukřídlá dvířka nerez 1060x550 mm, ozn. 2	kus	-1,000	1 420,00	-1 420,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0042018

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

JKSO:

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel:

VošmOA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Filip Horatschke

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	-39 317,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-39 317,29
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-39 317,29	-8 256,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-47 573,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0042018

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel: VošmOA

Projektant: Ing. arch. Filip Horatschke

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-39 317,29	-47 573,92
001	Oprava a rekonstrukce fasády	-39 317,29	-47 573,92
VCP-	ZAŽDĚNÍ OTVORŮ ZA ŽALŮZIE	-39 317,29	-47 573,92
MP10.			
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-39 317,29	-47 573,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Objekt: 001 - Oprava a rekonstrukce fasády

Část: VCP 11. - PŘELOŽENÍ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ

JKSO:

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel:

VošmOA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Filip Horatschke

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 422,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	29 422,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	29 422,50	6 178,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	35 601,23
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Objekt: 001 - Oprava a rekonstrukce fasády

Část: VCP 11. - PŘELOŽENÍ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel: VošmOA

Projektant: Ing. arch. Filip Horatschke

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	29 422,50
HSV - Práce a dodávky HSV	29 422,50
1 - Zemní práce	10 512,33
8 - Trubní vedení	1 024,00
OST - Ostatní	16 500,00
998 - Přesun hmot	1 386,17
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 422,50

ROZPOČET

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Objekt: 001 - Oprava a rekonstrukce fasády

Část: VCP 11. - PŘELOŽENÍ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel: VošmoA

Projektant: Ing. arch. Filip Horatschke

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 422,50

HSV - Práce a dodávky HSV

29 422,50

1 - Zemní práce

10 512,33

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,920	541,00	1 038,72
2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,920	154,00	295,68
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,640	250,00	160,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,640	250,00	160,00
5	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,408	360,00	506,88
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,280	215,00	275,20
7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,384	89,00	34,18
8	M	583373020	štěrkopisek frakce 0-16	t	0,691	315,00	217,67
9	K	7725211R1	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 120 mm	m2	8,000	978,00	7 824,00

8 - Trubní vedení

1 024,00

15	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200 (dodávka a montáž)	m	4,000	256,00	1 024,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

OST - Ostatní

16 500,00

16	K	OST_008	Odkopání, demontáž, zkrácení potrubí, zpětná montáž, obetonování, zpětný zásyp gajgrů.	ks	5,000	3 300,00	16 500,00
----	---	---------	--	----	-------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

1 386,17

17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,311	261,00	1 386,17
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0042018

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

JKSO:

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel:

VošmOA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Filip Horatschke

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	29 422,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	29 422,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	29 422,50	6 178,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	35 601,23
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0042018

Stavba: Oprava a rekonstrukce fasády VOŠMOA Jablonec nad Nisou

Místo: Horní nám. 1200/15, 466 01 Jablonec n.N.

Datum: 29. 3. 2017

Objednatel: VošmOA

Projektant: Ing. arch. Filip Horatschke

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	29 422,50	35 601,23
001	Oprava a rekonstrukce fasády	29 422,50	35 601,23
VCP 11.	PŘELOŽENÍ KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ	29 422,50	35 601,23
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		29 422,50	35 601,23